Comitato
Regionale
Lombardia

Malpensa 29 10 23
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

329
209
896
220

40
177
238
825
738
930
173
289
245
799
993
293

84
923
624
379
508
959
912
299
243
278
741
321
224
875
844
689
514

17
826
366
194
476
371

78
632

mamimirg
Pilota
DENNA Valentino
ABRIOLI Andrea
COLOMBO Matteo
NATALI Stefano
MANUZZATO Thomas
COLOMBO Matteo
TAVANELLI Edoardo
FASANA Nicolo
MUZZETTO Andrea
ISONNI Giovanni
SAGLIMBENI Lorenzo
MIRABILE Alessandro
MASCELLANI Mattia
DIOTTI Simone
NARDIN Fabio
CORRADO Giovanni
FERRARI Andrea
BARBANTI Nicolo'
CIRIELLO Dario A.
ARRIGONI Davide
PIOVAN Diego
RAIMONDI Michele
MARCHI Alessio
CUCCHI Nicholas
MANZONI Alessandro
MIRABILE Gianfranco
MAGONARA Jari
MILIE' Alberto
BOLZONARO Alessandro
MARTIGNONI Fabio D.
CISLAGHI Paolo
DAMATO Alessio
FONTANA Carlo M.
D'ONOFRIO Marco
RONCHETTI Christian
CADEI Misha
BOGA Filippo
COLOMBO Nicolo'
RIO Davide
RATTI Daniele
PIROVANO Alessandro

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

Categ.

MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX1 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge

Campionato Regionale
Motocross 2023

Challenge - Gara1 Gr A
Classifica dopo 3 Giri (5,421 Km)

Motoclub

Mercallo

Mcv Motorsport

M.V. Gallarate

Mercallo

Gorlese Mario Colombo
M.V. Gallarate

M.V. Gallarate

Quattro T

Cairatese

Darfo Boario Terme
Porta Nuova

Bbr Offroad

Intimiano N. Noseda
Gorlese Mario Colombo
Porta Nuova

Bbr Offroad

Cervellin

Mx Garda Lake
Schianno

Intimiano N. Noseda
Schianno

Gorlese Mario Colombo
Gorlese Mario Colombo
Gorlese Mario Colombo
Fast Team

Bbr Offroad

Mercallo

Parini

Mx Revel

Schianno

M.V. Gallarate

M.V. Gallarate

M.V. Gallarate

New Mac

Intimiano N. Noseda
Cervellin

Intimiano N. Noseda
New Mac

M.V. Gallarate
Intimiano N. Noseda

Intimiano N. Noseda

FR Moto

GasGas
KT™M

KT™M
Kawasaki
Kawasaki
Honda
Kawasaki
Husqgvarna
Husqgvarna
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Honda
KTM

™
GasGas
Husqvarna
Honda
KTM
GasGas
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Fantic
Yamaha
Husqgvarna
Kawasaki
Honda
Honda
KT™M
Honda
KTM
Husqvarna
KTM
Kawasaki
Suzuki

Kawasaki

Esposto ore: 11:27

Malpensa., domenica 29 ottobre 2023

Giri
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Media Vincitore 52,089 Km/h

Tempo Tot.  Migliore G.
6:14.661  2:24.592 2
6:20.487  2:26.915 2
6:22.109  2:24.710 2
6:26.871  2:25.734 2
6:28.446  2:33.817 3
6:29.496  2:26.853 2
6:32.576  2:33.334 2
6:35.229  2:28.165 2
6:37.351  2:29.314 2
6:40.240  2:31.147 2
6:43.459  2:30.508 3
7:02.296 2:38.171 2
7:04.575 2:33.882 2
7:07.203  2:39.553 2
7:10.989  2:44963 2
7:13.293  2:42.870 2
7:26.900  2:39.150 3
7:27.918  2:48.689 2
7:29.239  2:44573 3
7:30.167  2:48.425 2
7:36.230  2:44.156 2
7:38.405  2:46.447 3
7:39.172  2:44.830 3
7:53.494  3:04541 3
8:03.409  2:56.986 3
8:05.037  2:48.203 2
8:32.509  3:09.991 2

10:06.165  3:07.430 2
4:06.290  2:43.489 2
4:40.999  2:49.555 2
4:55.847  2:49.731 2
5:05.048  3:12.644 2
5:07.704  3:11.451 2
5:26.757  3:04.006 2
7:51.941  6:03.095 2
8:30.347 6:28.960 2
9:29.957 7:51.631 2
1:44.808 00.000 0
1:54.301 00.000 0
2:09.049 00.000 ©
2:11.201 00.000 O

Distacchi
05.826 05.826
07.448 01.622
12.210 04.762
13.785 01.575
14.835 01.050
17.915 03.080
20.568 02.653
22.690 02.122
25.579 02.889
28.798 03.219
47.635 18.837
49.914 02.279
52.542 02.628
56.328 03.786
58.632 02.304

1:12.239 13.607
1:13.257 01.018
1:14.578 01.321
1:15.506 00.928
1:21.569 06.063
1:23.744 02.175
1:24.511 00.767
1:38.833 14.322
1:48.748 09.915
1:50.376 01.628
2:17.848 27.472
3:51.504 1:33.656
1Giro 1Giro
1 Giro 34.709
1 Giro 14.848
1 Giro 09.201
1 Giro 02.656
1 Giro 19.053
1Giro 2:25.184
1 Giro 38.406
1 Giro 59.610
2 Giri 1 Giro
2 Giri 09.493
2 Giri 14.748
2 Giri 02.152

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72

49
48
a7
46
45
a4

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet

1/2



Comitato
Regionale
Lombardia

Malpensa 29 10 23
mamimirg

Pos. Num. Pilota
42 403 MONTALBANO Simone

252 GALLO Filippo

Miglior tempo: nr 329 - DENNA Valentino 2:24.592 nel giro 2 Media 44,990

Categ.

MX2 Challenge
MX2 Challenge

Campionato Regionale
Motocross 2023

Challenge - Gara1 Gr A
Classifica dopo 3 Giri (5,421 Km)

Motoclub FR Moto
Bbr Offroad GasGas
Gorlese Mario Colombo Husqvarna

Gara interrotta con bandiera rossa al giro 4. Classifica calcolata al giro 3

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

Esposto ore: 11:27

Giri

1

Malpensa., domenica 29 ottobre 2023

Tempo Tot.

2:53.413

Inizio gara 29/10/2023 11:13:39

Media Vincitore 52,089 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti

00.000 O 2 Giri 42.212 42

Non Partito 0

Fine gara 29/10/2023 11:24:31

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet

2/2



